
DAMES

HOMMES

ENFANTS

Shampoing + Coiffage (Brushing ou Mise en plis)
Shampoing + Coupe
Shampoing + Coupe / Séchage
Shampoing + Coupe + Coiffage (Brushing ou Mise en plis)
Coupe transformation
Frange

29,00€

27,00€

40,00€

46,50€

26,00€

24,00€

37,00€

42,50€

23,00€

21,00€

34,00€

38,50€

26,00€

5,50€

Shampoing + Coupe + Coiffage
Coupe couronne
Coloration effet naturel
Barbe du quotidien (tondeuse & rasage mécanique)
Barbe de 3 jours et plus (serviette chaude, taille de barbe
et rasage à la lame, crème après rasage) 
Barbe détente (serviette chaude, taille de barbe
et rasage à la lame, modelage & soin) 

24,00€

20,00€

18,00€

10,00€

18,00€

25,00€

Enfants - de 4 ans
Filles - de 12 ans
Garçons - de 12 ans
Shampoing + Coupe / Séchage
Jeune fille - de 16 ans*
Jeune homme - de 16 ans
*si cheveux longs et/ou épais : supplément de 10€

14,00€

21,00€

19,00€

19,00€

23,00€

 20,00€

L’Atelier à Ch’Veux | 28 Grand’Rue | 67120 Dorlisheim
03 69 57 61 53 | latelier.a.chveux@gmail.com

l’Atelier à Ch’Veux
LES PRESTATIONS

MI-LONGSCOURTS LONGS

Lundi : FERMÉ  / Mardi : 8:00 - 18:00 / Mercredi : 9:00 - 18:00 
Jeudi : 9:00 - 16:00 / Vendredi : 8:00 - 20:00

Samedi : 8:00 - 16:00 / Dimanche : FERMÉ 


